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3a.Etapa Copa Lupinetti Motovelocidade
Escola/Iniciante 1000cc Autédromo Ayrton Senna 3,055 km ..;.;.

1o Treino Classificatério - Escola 1000 24/08/2019 12:49 . . . .
Qualifying (10:00 Time) started at 12:52:47

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:39.122 +5.819 12:55:55.818
(31) THIERRY W. PINTO 2 1:33.303 12:57:29.121
1 1:30.630 +5.131 12:55:37.219 3 1:33.921 +0.618 12:59:03.042
2 1:25.508 +0.009 12:57:02.727
3 1:25.786 +0.287 12:58:28.513
4 1:25.499 12:59:54.012
5 1:26.206 +0.707 13:01:20.218
6 1:25.909 +0.410 13:02:46.127
(78) ANDERSON RICARDO BRITAS
1 1:32.412 +6.366 12:54:24.260
2 1:30.009 +3.963 12:55:54.269
3 1:28.535 +2.489 12:57:22.804
4 1:27.507 +1.461 12:58:50.311
5 1:26.882 +0.836 13:00:17.193
6 1:26.046 13:01:43.239
(20) CARLOS A. GONCALVES
1 1:36.081 +8.979 12:56:02.066
2 1:27.485 +0.383 12:57:29.551
3 1:29.112 +2.010 12:58:58.663
4 1:27.102 13:00:25.765
5 1:28.006 +0.904 13:01:53.771
6 1:27.839 +0.737 13:03:21.610
(59) RICARDO L. OLIVEIRA
1 1:33.723 +6.296 12:54:24.169
2 1:29.965 +2.538 12:55:54.134
3 1:28.437 +1.010 12:57:22.571
p4 2:04.753 +37.326 12:59:27.324
5 1:35.305 +7.878 13:01:02.629
6 1:27.427 13:02:30.056
7 1:27.732 +0.305 13:03:57.788
(29) LUIZ ARTHUR
1 1:44.581 +15.675 12:57:20.643
2 1:35.373 +6.467 12:58:56.016
3 1:29.530 +0.624 13:00:25.546
4 1:29.607 +0.701 13:01:55.153
5 1:28.906 13:03:24.059
(98) LUIZ A. DA VEIGA
1 1:35.013 +5.615 12:54:33.025
2 1:31.278 +1.880 12:56:04.303
3 1:31.049 +1.651 12:57:35.352
4 1:31.646 +2.248 12:59:06.998
5 1:31.722 +2.324 13:00:38.720
6 1:31.890 +2.492 13:02:10.610
7 1:29.398 13:03:40.008
(7) ALEXANDRE FIORDOMO
1 1:36.981 +7.451 12:55:18.973
2 1:32.673 +3.143 12:56:51.646
3 1:31.392 +1.862 12:58:23.038
4 1:31.015 +1.485 12:59:54.053
5 1:29.530 13:01:23.583
6 1:32.287 +2.757 13:02:55.870
(81) BINHO 81
1 1:42.355 +11.996 12:57:16.813
2 1:32.592 +2.233 12:58:49.405
3 1:30.696 +0.337 13:00:20.101
4 1:30.709 +0.350 13:01:50.810
5 1:30.359 13:03:21.169
(30) MAICON LEMYNY
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